

**Kalendarium prac  
za miesiąc styczeń 2023 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska/opinie/ustalenia
<b>MAŁOPOLSKIE</b>			
<b>Posiedzenia plenarne WRDS styczeń 2023</b>			
	26.01.2023	<p>Głosowanie uchwał Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim w 2022 roku, harmonogramu pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim w 2023 roku, zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim za 2022 rok oraz zatwierdzenia projektu planu finansowego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim na 2023 rok.</p> <p>Skutki społeczne i ekonomiczne zakazu handlu w niedzielę</p>	
<b>Posiedzenia Prezydium WRDS styczeń 2023</b>			
	26.10.2023	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Otwarcie posiedzenia.</li> <li>2. Omówienie programu posiedzenia plenarnego WRDS w WM w dniu 26.01.2023 r.</li> <li>3. Omówienie programu kolejnego posiedzenia plenarnego WRDS w WM.</li> <li>4. Wolne wnioski.</li> </ol>	<p>Marszałek Witold Kozłowski omówił program bieżącego posiedzenia plenarnego Rady – projekty uchwał w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim w 2022 roku, harmonogramu pracy Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim w 2023 roku, zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim za 2022 rok oraz zatwierdzenia projektu planu finansowego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim na 2023 rok.</p>

			<p>Następnie Pan Marszałek Witold Kozłowski omówił program następnego posiedzenia plenarnego WRDS w Województwie Małopolskim. Tematy jakie zostały zgłoszone do dyskusji na kolejne posiedzenia w pierwszym półroczu to: sytuacja bieżąca w zakresie uchwały antysmogowej, informacja dotycząca aktualnej sytuacji uchodźców z Ukrainy oraz wyzwania Zielonej Transformacji - bieżący kryzys energetyczny dla obywateli Małopolski i kraju.</p> <p>Zgłoszono jeszcze jeden temat do dyskusji na jedno z najbliższych posiedzeń plenarnych – kwestia strefy czystego transportu w Krakowie i problemy, które zostaną wywołane przez jej wprowadzenie.</p> <p>Pan Marszałek Witold Kozłowski przypomniał również o temacie diskutowanym na poprzednim posiedzeniu plenarnym dotyczącym problemu związanego z realizacją ustawy o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w podmiotach leczniczych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 830 z późn. zm.), w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie.</p> <p>Pan Marszałek podziękował Członkom Prezydium za udział w spotkaniu i zaprosił na posiedzenie plenarne.</p>
--	--	--	--